da CÂMARA MUNICIPAL DE DORES DO INDAIÁ — MG
CNPJ: 04.228.760/0001-01 — FONE (37) 3551-2371

Rua Distrito Federal 444 — Bairro Osvaldo de Araújo CEP: 35.610-000
E-mail: camaramunicipaldores(Oamail.com
Site: www.cmdoresdoindaia.mg.gov.br

GABINETE DO VEREADOR
GUSTAVO HENRIQUE DE OLIVEIRA FELICIANO - PATRIOTA

Vice-Presidente

Número de controle: 01/2021

Exmo. Sr. rov

José Ailton de Sousa

D.D Presidente da Câmara Municipal

REQUERIMENTO No D4 12021.

Requeiro a V. Exa., com base no art. 13º inciso |V do Regimento Interno,

que sejam solicitadas informações ao Senhor Prefeito e ao Secretário

Municipal de Educação, por intermédio da Mesa Diretora, no sentido devido

de esclarecer a esta Casa sobre a obra da creche Pró Infância pelo FNDE

(Governo Federal), que até a troca de Gestão 2017 a 2020 para a Gestão

2021 a 2024 se encontrava em atraso, justificando falta do pagamento de

medições anteriores.

Através desse requerimento questiono, qual situação foi entregue a obra à

Gestão 2021 a 2024, se a data de entrega da obra, motivos reais da não

entrega antes, valor inicial e final gasto com a construção.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

dm CAMARA MUNICIPAL DE DORES DO INDAIA — MG
CNPJ: 04.228.760/0001-01 — FONE (37) 3551-2371

Rua Distrito Federal 444 — Bairro Osvaldo de Araújo — CEP: 35.610-D00
E-mail: camaramunicipaldores(Ogmail.com
Site: www.crmdoresdoindaia.mg.gov.br

Assim, conto com a costumeira compreensão de meus pares na aprovação
deste requerimento.

TN ,

Nestes termos pede-se deferimento.

Sala de Sessões Dácio Chagas de Faria, 12 de fevereiro de 2021.

Gustav6 Henrique de Oliveira Feliciano.
Vereador - PATRIOTA

Vice-Presidente

A,

RECEBIA FºVIA
Em £1

lana
A,

regra